

Weihnachtsstern "Eierweinbrand", im Display (Artikel - Nr.: 91462)

Weihnachtsstern "Eierweinbrand", im Display

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SAHNE, Weinbrand (3,7%),
MAGERMILCHPULVER, BUTTER, EIERLIKÖR (1,8%), Wasser, Glukosesirup, Emulgator
SOJALECITHINE, natürliches Aroma, Vanilleextrakt, Farbstoff Titandioxid
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE